เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเสือกได้แก่ อีทีซี (ขายส่ง,ขายปลีก)โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๓๕.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วับท่ี (ฮ^ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ททงู
(นายณัฐซนน จันทร์คง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราซการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง